

Årsredovisning
för
Swetech Treasury Services AB
559430-2530

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Engström , Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen för Swetech Treasury Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 391	912
Resultat efter finansiella poster	978	736
Soliditet (%)	80,0	68,0

Föregående år var första verksamhetsåret. Under detta år har verksamheten kommit igång fullt ut och därav har omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		436 764	461 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		436 764	-436 764	0
Årets resultat			567 657	567 657
Belopp vid årets utgång	25 000	186 764	567 657	779 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 764
årets vinst	567 657
	754 421
disponeras så att till aktieägare utdelas	370 280
i ny räkning överföres	384 141
	754 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-14 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 391 254	911 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 391 254	911 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 200	-70 638
Personalkostnader	2	-1 222 899	-105 059
Summa rörelsekostnader		-1 397 099	-175 697
Rörelseresultat		994 155	736 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 711	160
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	0
Summa finansiella poster		-15 896	160
Resultat efter finansiella poster		978 259	736 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-253 603	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		-253 603	-185 000
Resultat före skatt		724 656	551 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 999	-114 696
Årets resultat		567 657	436 764

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	19 550	0
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		469 550	0
Summa anläggningstillgångar		469 550	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		185 938	514 063
Övriga fordringar		125 822	63 172
Summa kortfristiga fordringar		311 760	577 235

Kassa och bank

Kassa och bank		628 925	317 351
Summa kassa och bank		628 925	317 351
Summa omsättningstillgångar		940 685	894 586

SUMMA TILLGÅNGAR

1 410 235

894 586

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 764

0

Årets resultat

567 657

436 764

Summa fritt eget kapital

754 421

436 764

Summa eget kapital

779 421

461 764

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

438 603

185 000

Summa obeskattade reserver

438 603

185 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

53 950

Övriga skulder

182 211

193 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

192 211

247 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 410 235

894 586

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-14 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp under året	40 050	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 050	0
Årets nedskrivningar	-20 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 500	0
Utgående redovisat värde	19 550	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp under året	450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	0
Utgående redovisat värde	450 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Lind, Ludvig & Co

Stockholm 2025-03-19

Daniel Engström
Daniel Engström
Styrelseledarmot